
ZARZĄDZENIE NR 71/23 
BURMISTRZA BIERUTOWA 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z  art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) w zw. z art. 10 ust. 1 ustawy z 5 sierpnia 2022 r. 
o zmianie ustawy Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r., poz. 1730), zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pani Anny Dyczyńskiej – nauczycielki wychowania 
przedszkolnego w Przedszkolu Miejskim w Bierutowie ubiegającej się o nadanie stopnia nauczyciela 
mianowanego. 

2. W skład komisji egzaminacyjnej wchodzą: 

1) Izabela Moga – przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Paweł Nowak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) Ewa Chudyk – p.o. Dyrektor Przedszkola Miejskiego w Bierutowie; 

4) Kamila Stemplewska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN; 

5) Elżbieta Kokot - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN. 

§ 2. Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznaczam Panią Izabelę Moga. 

§ 3. Tryb pracy komisji i obowiązki przewodniczącego określa Rozporządzenie Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 2200) w zw. z art. 10 ust. 1 ustawy z 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy Karta 
Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r., poz. 1730). Komisja Egzaminacyjna przeprowadzi 
postępowanie egzaminacyjne w dniu 10.08.2023 r. o godz. 10:00 
w budynku Przedszkola Miejskiego w Bierutowie przy ul. Kolejowej 7, 56-420 Bierutów (sala nr 301). 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Bierutowie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Bierutowa 
 
 

Piotr Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65726593-636D-4B5A-B4FB-4D6FBDDD4929. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


